abaixo do valor médio praticado no mercado. Dessa forma, estando o valor apresentado em 
conformidade com os valores médios praticados em mercado corno apresentado na estimativa 
de preços realizada pelo setor de compras. 

Valor Total da proposta é de R$ 43.120,00 (quarenta e três mil e cento e vinte reais), o 
prazo de vigência será até dia 31 de dezembro de 2025 contados a partir da data de assinatura 
do contrato. 

Neste diapasão, a administração pública, norteada pelos princípios constitucionais da 
legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e Eficiência, tem a obrigação de